

Betygskriterier

TTA619, Fackspråk och terminologi, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2015-11-04, reviderade 2021-12-01.

Gäller fr.o.m. VT 2022.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på delkursen ska studenten kunna:

1. redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk
2. analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion
3. redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter
4. tillämpa principerna för terminologiskt arbete i praktisk term- och frasdatabashantering samt i en egen mindre terminologisk undersökning.

Betygskriterier

På delkursen ges något av betygen A, B, C, D, E, Fx, F. För att bli godkänd på delkursen (dvs. få något av betygen A–E) krävs att du har varit närvarande vid minst fem av sju seminarier.

Viktning

Det slutliga betyget på delkursen sätts genom viktning, där förväntat studieresultat 1, 2, 3 och 4 vardera utgör 25 % av delkursens betygsunderlag. Du måste ha lägst betyg E på samtliga förväntade studieresultat samt uppfyllt kurskraven för att bli godkänd på delkursen.

	Förväntat studieresultat 1	Förväntat studieresultat 2	Förväntat studieresultat 3	Förväntat studieresultat 4
E	Studenten visar tillräcklig förmåga att redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	Studenten visar tillräcklig förmåga att analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	Studenten visar tillräcklig förmåga att redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	Studenten visar tillräcklig förmåga att tillämpa principerna för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.

	Förväntat studieresultat 1	Förväntat studieresultat 2	Förväntat studieresultat 3	Förväntat studieresultat 4
D	Studenten visar tillfredsställande förmåga att redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	Studenten visar tillfredsställande förmåga att analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	Studenten visar tillfredsställande förmåga att redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	Studenten visar tillfredsställande förmåga att tillämpa principerna för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.
C	Studenten visar god förmåga att redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	Studenten visar god förmåga att analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	Studenten visar god förmåga att redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	Studenten visar god förmåga att tillämpa principerna för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.
B	Studenten visar mycket god förmåga att redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	Studenten visar mycket god förmåga att analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	Studenten visar mycket god förmåga att redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	Studenten visar mycket god förmåga att tillämpa principerna för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.
A	Studenten visar utmärkt förmåga att redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	Studenten visar utmärkt förmåga att analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	Studenten visar utmärkt förmåga att redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	Studenten visar utmärkt förmåga att tillämpa principerna för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.
Fx	Studenten visar bristande förmåga att	Studenten visar bristande förmåga att analysera olika typer	Studenten visar bristande förmåga att redogöra för	Studenten visar bristande förmåga att tillämpa principerna

	Förväntat studieresultat 1	Förväntat studieresultat 2	Förväntat studieresultat 3	Förväntat studieresultat 4
	redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.
F	Studenten visar otillräcklig förmåga att redogöra för och kritiskt värdera skillnader mellan allmänspråk och fackspråk.	Studenten visar otillräcklig förmåga att analysera olika typer av facktexter med avseende på struktur, stil och funktion.	Studenten visar otillräcklig förmåga att redogöra för terminologilärans grunder och kunna redogöra för och diskutera principerna för terminologiskt arbete, framför allt vid arbete med ekonomiska och juridiska facktexter.	Studenten visar otillräcklig förmåga att tillämpa principerna för terminologiskt arbete i en egen mindre terminologisk undersökning.